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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 84 m2,

SZCZECIN, GRABOWO

Cena 350 000 zł

4-POKOJOWE MIESZKANIE Z DWOMA BALKONAMI I KOMINKIEM O POWIERZCHNI 84,47 M2 W CICHEJ LOKALIZACJI
ZA JEDYNE 4.143,48 ZŁ/M2! JAK WŁASNE MIESZKANIE TO TYLKO Z ILSPOLAND.PL!

Szukasz dużego, słonecznego mieszkania w cichej, spokojnej lokalizacji?
Chcesz spędzać długie, zimowe wieczory przy kominku?
Ta oferta jest właśnie dla Ciebie!

Duże, bardzo słoneczne mieszkanie 4-pokojowe, idealne dla osób szukających ciszy i spokoju.
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Mieszkanie znajduje się na drugim piętrze 4-piętrowej kamienicy.
Kamienica po remoncie - wymienione piony, klatka schodowa odnowiona, wymieniona izolacja (pionowa oraz
pozioma) oraz instalacja elektryczna.
Doskonała lokalizacja - Grabowo, w pobliżu Wałów Chrobrego.

OPIS NIERUCHOMOŚCI:
Na powierzchnię mieszkania 84,47 m2, składają się:
- 4 rozstawne pokoje o powierzchni: 26 m2, 16 m2, 13 m2 oraz 6 m2;
- oddzielna, przestronna kuchnia z oknem;
- gustownie wykończona łazienka z prysznicem połączona z WC;
- przedpokój;
- dwa balkony;
- kominek.
Do mieszkania przynależy przestronna piwnica o powierzchni 20 m2.

Drzwi antywłamaniowe.
Okna PCV, wychodzące na dwie strony: południe oraz północ.
Na podłogach odrestaurowane, wycyklinowane deski poniemieckie.
W łazience, kuchni oraz korytarzu na podłodze kafle.
Przestronna, oddzielna kuchnia z oknem.
Zarówno łazienka, jak i kuchnia wykończone glazurą.
Drzwi do pokoi oryginalne, odrestaurowane.
Na korytarzu na ścianach tynk japoński.
Oświetlenie halogenowe.
Mieszkanie posiada dwa balkony - z salonu oraz z kuchni osobne wyjście.
W zimowe wieczory można posiedzieć przy kominku.

Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej.
Mieszkanie środkowe jest bardzo słoneczne, ciche oraz ciepłe.
Miejsca parkingowe znajdują się przed budynkiem, poza strefą płatnego parkowania.
Na wewnętrznym ogrodzonym dziedzińcu plac zabaw i miejsce rekreacji.

LOKALIZACJA:
Mieszkanie usytuowane jest w bardzo spokojnej, cichej oraz zielonej okolicy - Grabowo, w pobliżu Wałów
Chrobrego.
Nieruchomość znajduje się w ciągu komunikacyjnym - dojazd autobusami oraz tramwajami komunikacji miejskiej.
W pobliżu lokalu znajduje się szkoła podstawowa, sklepy spożywcze, apteka.
Okolica przyjazna dla rodzin z dziećmi oraz dla osób ceniących sobie ciszę i spokój.

WAŻNE:
Cena to jedyne 350.000 złotych.
Czynsz wynosi 800 złotych przy trzech osobach zameldowanych.
W czynszu znajduje się zaliczka na ciepłą oraz zimną wodę, ogrzewanie, śmieci oraz FR.
Zwroty za ogrzewanie około 1.500 złotych rocznie.
Cena nieruchomości podlega negocjacji.
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ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
tel. +48 91 820 15 07
tel./fax +48 91 820 15 08
tel. kom. +48 668 803 003

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Obszerną galerię 25 fotografii i więcej informacji oraz szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w
naszym firmowym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSC2417 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 350 000,00 PLN

Cena w EURO 84 643,29 € Cena w USD 109 934,98 $

Cena za m2 4 143,48 PLN Cena negocjowana NIE MA

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GRABOWO Ulica JANA CHRYZOSTOMA PASKA

Powierzchnia całkowita 84,47 m² Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy PRZEDWOJENNE Standard PODWYŻSZONY

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 4

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Dodatkowe BALKON Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Kominek JEST

Balkon JEST Nr Licencji 11678
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Sekretariat ILS POLAND GROUP +48 668 803 003
sekretariat@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


